
Dotyczy: Zaproszenia do składania ofert na usługę sporządzenia dokumentacji projektowo – kosztorysowej remontu 

schodów wejściowych w części zabytkowej budynku Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim. 

Adm.262.12.2024 Informacja o wyborze oferty  Strona 1 z 1 

Adm.262.12.2024 

(wyłącznie drogą elektroniczną) 

Informacja o wyborze oferty 

 

Tomaszów Lubelski, 11 czerwca 2024 r. 

 

1. Zamawiający: Skarb Państwa - Sąd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim,  

ul. Lwowska 55, 22-600 Tomaszów Lubelski. 

2. Postępowanie dotyczy: 

Usługi sporządzenia dokumentacji projektowo – kosztorysowej remontu schodów 

wejściowych w części zabytkowej budynku Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim. 

3. Tryb postępowania: Postępowanie ofertowe prowadzone jest w trybie poza ustawą z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

zgodnie z art. 2 ust. pkt 1 Pzp, o wartości szacunkowej zamówienia nieprzekraczającej 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 zł. 

4. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Firma oraz adres wykonawcy Waga oferty 

JAN BURMAS;  

UL. STANISŁAWA STASZICA 23/2; 22-400 ZAMOŚĆ; 

REGON: 950168244 
100,00 pkt 

Za ofertę najkorzystniejszą uznana została oferta, z najniższą ceną. 

 

5. Zestawienie ofert. 

Nr 

oferty 

Firma 

oraz adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

w zł 

Waga oferty 

C = (Cena oferty brutto 
zawierającej najniższą cenę 

podlegająca ocenie / Cena badanej 

oferty) x 100pkt) 
Maksymalnie 100 pkt 

1 APIRIA RAFAŁ BRDYŁA 

UL. PRZY FORCIE 12B/18; 02-495 WARSZAWA 

REGON: 367017536 
78 720,00 zł 32,81 pkt 

2 AGF INŻYNIERIA SP. Z O.O. 

CZARNYSTOK 82; 22-463 RADECZNICA 

REGON: 528246761 
34 440,00 zł 75,00 pkt 

3 JAN BURMAS 

UL. STANISŁAWA STASZICA 23/2; 22-400 ZAMOŚĆ 

REGON: 950168244 
25 830,00 zł 100,00 pkt 

4 JNS SP. Z O.O. 

UL. PUŁASKIEGO 3; 35-011 RZESZÓW 

REGON: 522463173 
32 500,00 zł 79,48 pkt 

  

Dyrektor Sądu Rejonowego 

Krzysztof Kowalski 

/podpisano elektronicznie/ 

Tomaszów Lubelski: 11.06.2024 r. ………………………..………….. 


		2024-06-11T11:20:59+0200
	Krzysztof Kowalski; S.R. Tomaszów Lub.




